UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:       /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc số điện thoại đường dây nóng thường trực phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

_________________

Nhằm kịp thời tiếp nhận thông tin và trả lời các ý kiến liên quan đến bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV), Sở Y tế xin thông

báo các số điện thoại đường dây nóng thường trực phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) như sau:

- Đường dây nóng Sở Y tế: 0966 111 010.

- Điện thoại của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: 0919 245 945.

Trên đây là thông báo về số điện thoại đường dây nóng thường trực phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV),

Sở Y tế trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức và người dân được biết./.

Nơi nhận:

- Bộ Y tế (b/c);
- TTr TU; UBT; HĐND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh ;

- UBND huyện, TX, TP;

- PYT huyện, TX, TP;

- Các ĐVTT;

- Các Phòng CM,NV;

- Niêm yết tại SYT ;

- Trang thông tin ĐT SYT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Cao Mỹ Phượng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-03T10:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Mỹ Phượng<cmphuongsyt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-03T11:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-03T11:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-03T11:14:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!